




 2 GUIDA ALLA CONSULTAZIONE . HOW TO READ THE CATALOGUE

  NASTRI IN POLIPROPILENE . PP RIBBONS
 4 \ 15 Nastri Fantasia . Fantasy Ribbons
 42 \ 57 Nastri tinte unite . Daily Ribbons
 60 \ 67 Rafia
 70 \ 84 Bandiere e nastri per cerimonie . Flags and cerimonies ribbons
 85 Accessori . accessories

 74 STAMPANTI XL200 e LA BOUTIQUE

 17 \ 37 PAPER WORLD

 34 \ 37 STICK&GO

 38 BAGS BLOCK

 39 STICKY CARD

 40 POM PON STICKY BOWS

  BLISTERS & DISPLAYS
 88 \ 113 Displays
 114 Stand Displays
 115 \ 131 Blisters

         132   INDICE ALFABETICO . INDEX

 134 \ 135 SCHEDE TECNICHE . TECHNICAL DATA

  SOMMARIO . SUMMARY



2 \ GUIDA ALLA CONSULTAZIONE . HOW TO READ THE CATALOGUE

GUIDA ALLA CONSULTAZIONE . HOW TO READ THE CATALOGUE

NASTRI . RIBBONS

Prodotti e confezioni del presente catalogo possono subire modifiche, aggiunte o soppressioni in funzione delle esigenze di mercato e/o produttive a discrezione della produttrice. 
Tutte le larghezze si intendono prima dello sfrido. I nastri di questa collezione sono destinati ad uso imballaggio decorativo. L’azienda non risponde di danni derivanti da uso 
improprio dei prodotti. La fotografia riproduce il più fedelmente possibile i colori reali. Differenze di tonalità sono tuttavia possibili. In caso di dubbio, vogliate perciò richiedere 
campione originale. Per l’utilizzo dei disegni, tutti coperti da copyright© e presentati in questo catalogo, contattare i nostri uffici. La riproduzione è vietata. Riproduzioni non 
autorizzate, anche parziali, riconducibili alle imagini presentate saranno perseguite legalmente.

Products and presentations of this catalogue can be changed, modified, added or discontinued according to market and/or productive needs. All widths are to be intended 
before trimming. Ribbons of this collection are intended for decorative packaging. Our company cannot be considered responsible for unsuitable use of the products. The photo 
reproduces the real colours as faithfully as possible. However, shades differences are possible. In case of doubt, please ask for original sample. To use drawings, all protected 
by copyright©, and presented in this catalogue, please contact our commercial staff. Reproduction is prohibited. Unauthorized reproductions, also of parts of drawings of this 
catalogue, will be prosecuted by law.

Les produits et les conditionnements présentés dans ce catalogue peuvent être modifiés, ajoutés ou supprimés, d’après les exigences du marché et de la production. Les largeurs 
doivent être considérées avant l’enlèvement de la lisière. Les rubans de cette collection sont destinés à utilisation pour emballage décoratif. Notre maison ne pourra pas être 
considérée responsable pour dommages dus à une utilisation impropre des produits. La photographie illustre le plus fidèlement possible les articles dans leurs couleurs réelles. 
Des différences de tonalité sont quand même possibles. En cas de doute, veuillez nous demander échantillon original. Pour l’utilisation des dessins présentés dans ce catalogue, 
tous protégés par copyright©, veuillez contacter notre service commercial. Toute reproduction est interdite. Toute reproduction non autorisée, même partielle, des dessins de ce 
catalogue sera poursuivie par voies légales.

Die Produkte und Verpackungen dieses Katalogs können Änderungen, Ergänzungen oder Streichungen aufgrund der Markt- und/oder Produktions-erfordernissen nach Ermessen 
der Herstellerfirma erfahren. Alle Breiten verstehen sich vor dem Schneideabfall. Die Bänder dieser Kollektion sind für die dekorative Verpackung bestimmt. Der Hersteller haftet 
nicht bei auftretenden Schäden infolge unsachgemässer Verwendung. Die Abbildungen geben die wirklichen Farben so getreu wie möglich wieder. Dennoch sind Farbunterschiede 
möglich. Im Zweifelsfall, wollen Sie bitte ein Originalmuster anfordern. Für die Verwendung der Dekore, welche durch das Copyright geschützt sind, wollen Sie bitte unsere Büros 
kontaktieren. Der Nachdruck ist verboten. Auf die abgebildeten Designs rückführbare, auch teilweise, Nachdrucke werden gesetzlich verfolgt.

 PRODOTTO
 PRODUIT
 PRODUCT
 PRODUKT

 METRAGGIO
 METRAGE
 LENGTH
 METERLÄNGE

 LARGHEZZA NASTRO
 LARGEUR RUBAN
 RIBBON WIDTH
 BANDBREITE

I simboli indicano il tipo di prodotto disponibile e sono riportati nelle tabelle di ogni tipo di nastro.
The symbols stand for the available type of product and are shown in the table of each type of ribbon.
Les symboles indiquent le tipe de produit disponible et sont presents dans les tableaux de chaque tipe de ruban.
Die Zeichen weisen auf den lieferbaren Produkttyp hin, und sind in den Tabellen jedes Bandtyps wiedergegeben.

FIOCCHI . PULL-BOWS

LE TABELLE . LES TABLEAUX . THE TABLES . DIE TABELLEN

 PRODOTT
 PRODUIT
 PRODUCT
¤ PRODUKT

 LARGHEZZA NASTRO
 LARGEUR RUBAN
 RIBBON WIDTH
 BANDBREITE

AVVERTENZE | ATTENTION | AVERTISSEMENTS | HINWEISE

	PEZZI PER CARTONE
 PIÈCES PAR CARTON
 PIECES PER CARTON
 STÜCKE PRO KARTON

RAPID RAPID TULLE
MISTO SUPER

CON CODE
MISTO SUPER
SENZA CODE

SPRINT MINI SPRINT PRONTO SPEEDY EASY BOW SPEEDY TULLE STELLE POM PON

RONDELLE ROCCHETTI SOFFIETTO SPOLETTA
BOBINE

DECORATIVE

RAPID

H mm
19/31/50

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12



NASTRI IN POLIPROPILENE

PP RIBBONS



071 2385 La Neve
Fascia di prezzo . Price group A1

069 2385 La Neve
Fascia di prezzo . Price group D1

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

4 \ RIBBONS

SCHEDE TECNICHE A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF THE CATALOGUE

6000

26003800

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

63003800

0100 6300 6000

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12



SCHEDE TECNICHE A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF THE CATALOGUE

RIBBONS \ 5

069 2425 Jingle Bells
Fascia di prezzo . Price group D1

071 2425 Jingle Bells
Fascia di prezzo . Price group A1

071 2433 Snowy Trees
Fascia di prezzo . Price group A1

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

9900

6300

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
13/19/31

7000 3800

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
13/19/31



069 1840 Sochi
Fascia di prezzo Price group D1

6 \ RIBBONS

SCHEDE TECNICHE A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF THE CATALOGUE

069 1939 Komodo
Fascia di prezzo . Price group D1

071 1440 Aghios
Fascia di prezzo . Price group A1

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

9901

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

6060 6301 7011 3801 0101

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

6301 6001 0101 3801

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31



071 1442 Te-Trees Starlight
Fascia di prezzo . Price group A1

069 1442 Te-Trees Starmetal
Fascia di prezzo . Price group D1

071 00C Epsilon
Fascia di prezzo Price group A1

RIBBONS \ 7

SCHEDE TECNICHE A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF THE CATALOGUE

2600

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

7000

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

1301 1303 1302

 -
 S

EE POLYRAPHIA -

RAPID

H mm
19/31/50

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12



069 1867 10 Agosto
Fascia di prezzo . Price group D1

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

8 \ RIBBONS

SCHEDE TECNICHE A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF THE CATALOGUE

70387005

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

3802 6301 3804 2604

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

069 1867 10 Agosto mat
Fascia di prezzo . Price group D1

069 1891 Giotto
Fascia di prezzo price group D1

601170013811380426110106

RAPID

H mm
19/31

SPRINT

H mm
19/31

PRONTO

H mm
19/31

SPEEDY

H mm
19/31

EASY BOW

H mm
19/31

STELLE

H mm
10/19/31

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 1270 735 1276 737

H mm 19 19 31 31

L m 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20



071 42A Virginia
Stampa 2 lati . Printed both sides  \  Fascia di prezzo . Price group  A2

RAPID

H mm
31/50

PRONTO

H mm
31/50

SPEEDY

H mm
31/50

EASY BOW

H mm
31/50

STELLE

H mm
31

ART 1276 737 1291 741

H mm 31 31 50 50

L m 50 100 50 100

ctn 20 20 12 12

AE

RIBBONS \ 9

SCHEDE TECNICHE A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF THE CATALOGUE

071 1169 Copenaghen
Fascia di prezzo . Price group A1

069 1833 Claudia
Fascia di prezzo Price group D1

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 1270 735 1276 737

H mm 19 19 31 31

L m 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20

7001 6301 3802
2604

0105
RAPID

H mm
19/31

PRONTO

H mm
19/31

SPEEDY

H mm
19/31

EASY BOW

H mm
19/31

STELLE

H mm
10/19/31

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/19/31

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

6001 6003 0106 3801 2604 3809 7001 3802



069 39C Night lights
Fascia di prezzo . Price group D1

069 1744 Hole star
Fascia di prezzo . Price group D1

ART 1276 737 1291 741

H mm 31 31 50 50

L m 50 100 50 100

ctn 20 20 12 12

700138033830380163120101

RAPID

H mm
31/50

SPRINT

H mm
31

PRONTO

H mm
31/50

SPEEDY

H mm
31/50

EASY BOW

H mm
31/50

STELLE

H mm
31

10 \ RIBBONS

SCHEDE TECNICHE A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF THE CATALOGUE

069 1839 Celeste
Fascia di prezzo . Price group D1

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

6338 3801 0117
RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

IX EXAX GX

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31



071 2279 Snow berries
Fascia di prezzo . Price group A1

RIBBONS \ 11

SCHEDE TECNICHE A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF THE CATALOGUE

071 2386 Holly
Fascia di prezzo . Price group A1

069 1665 Duplex
Fascia di prezzo . Price group D1

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

6301
RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

RAPID

H mm
19/31

PRONTO

H mm
19/31

SPEEDY

H mm
19/31

EASY BOW

H mm
19/31

STELLE

H mm
10/19/31

ART 1270 735 1276 737

H mm 19 19 31 31

L m 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20

6301 7001

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

6301 3801 2604 0105

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31



077 1124 Tartan
Goffrato . Embossed  \  Fascia di prezzo . Price group D1

071 057 Liverpool
Stampa 2 lati . Printed both sides  \  Fascia di prezzo . Price group A2

EXDXAXBXCX

ART 1229 1234 732

H mm 5 7 10

L m 250 250 250

ctn 20 20 20

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
13/19/31

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

A
B

D

ART 1276 737 1291 741

H mm 31 31 50 50

L m 50 100 50 100

ctn 20 20 12 12

RAPID

H mm
31/50

PRONTO

H mm
31/50

SPEEDY

H mm
31/50

EASY BOW

H mm
31/50

STELLE

H mm
31

12 \ RIBBONS

SCHEDE TECNICHE A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF THE CATALOGUE

071 91A Dots & Stripes
Stampa 2 lati . Printed both sides  \  Fascia di prezzo . Price group A2

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

D6302NIBPLQRAPID

H mm
19/31/50

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31



071 1454 Brigitte
Fascia di prezzo . Price group A1

069 1260 Samurai
Fascia di prezzo . Price group D1

Broadway
Fascia di prezzo . Price group  J

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

RAPID

H mm
19/31/50

SPRINT

H mm
19/31/50

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

STELLE

H mm
10

AX BX FXIX

SCHEDE TECNICHE A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF THE CATALOGUE

RIBBONS \ 13

ART 1945

H mm 10

L m 100

ctn 10

M J YN

7000 3800
6000



069 1281 Merry Christmas
Fascia di prezzo . Price group D1

069 594 Plaisir d’Offrir
Fascia di prezzo . Price group D1

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

CX EXDX

069 005 Griffes
Fascia di prezzo . Price group D1

SCHEDE TECNICHE A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF THE CATALOGUE

14 \ RIBBONS

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

STELLE

H mm
10

BX CXAX EX

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 1270 735 1276 737

H mm 19 19 31 31

L m 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20

RAPID

H mm
19/31

SPRINT

H mm
19/31

PRONTO

H mm
19/31

SPEEDY

H mm
19/31

EASY BOW

H mm
19/31

STELLE

H mm
10/19/31

AX CX BX DX



ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 1270 735 1276 737 1291 741 1300 1308

H mm 19 19 31 31 50 50 75 100

L m 50 100 50 100 50 100 30 30

ctn 30 30 20 20 12 12 8 6

086 1348 Leaf
Stampa 2 lati . Printed both sides  \  Fascia di prezzo . Price group  A2

RAPID

H mm
31/50

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

ART 1474

H mm 100

L m 30

ctn 12

6003

7001

B

* 6003 and 7001 only for Art. 1474

RIBBONS \ 15

SCHEDE TECNICHE A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF THE CATALOGUE

071 1927 Sughero
Fascia di prezzo . Price group A1

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

9901 2601 0101

- 
SEE POLYRAPHIA -

RAPID

H mm
19/31/50

PRONTO

H mm
19/31/50

SPEEDY

H mm
19/31/50

EASY BOW

H mm
19/31/50

STELLE

H mm
10/13/19/31

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20





PAPER WORLD \ 17

 All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per   

Back to nature

in our PaperWorld



18 \ PAPER WORLD

 A
ll 

Pa
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
  

PapeRafia Spool ART 22942

H mm 20

L m 200

ctn 36

3813600463016303

26022601130170027003 2607

01013602310438033101 2608

100% Recyclable

60013802380401060105

3807

6003

3808



Paper RibbonART 21254

H cm 11

Yds 25

ctn 36

38073804380201060101360231043102

26042607260213017002381360046301

6301 6308 7002 2601 1302 3802 3805

PapeRafiaART 1571

H mm 15

L m 50

ctn 50

3101 3104 3602 0107 0103 2609 2605 3814 3807

 All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per   

PAPER WORLD \ 19

100% Recyclable

100% Recyclable



Trix

6004 3813 7002

ART 22333

H mm 5

L m 25

ctn 36

2602 3102 0101

Paper Twist ART 1951

Ø mm 110

Yds 25

ctn 24

3808

0130

26093802

0107

1302

3602

7002

3104

6308

20 \ PAPER WORLD

 A
ll 

Pa
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
  

100% Recyclable

100% Recyclable



PAPER WORLD \ 21

PippyART 21252

Ø mm 2

Yds 100

ctn 36

380738043802

01060101380831043101

6001

260426072602

13017002600438136301

Pippy Bicolour

380726077002

6001010631013104

ART 22332

Ø mm 2

Yds 50

ctn 36

 All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per   

100% Recyclable

100% Recyclable



22 \ PAPER WORLD

 A
ll 

Pa
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
  

Paper Rope - Tourbillon
Animato . Wired

ART 1578

Ø mm -

L m 50

ctn 24

6301 6308 7002 2601 1302

3101 3104 3602 0107 0103

3814 3807 7001 6003 6001

2605 3805 2609 3802



PAPER WORLD \ 23PAPER WORLD \ 23PAPER WORLD \ 23

 All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per   

ART 21516 21515

H mm 75 100

L m 50 50

ctn 8 6

249 043 Paper Print&Go
Adatto per stampa a caldo . Suitable for transfer printing  \  Resistente all’acqua . Water resistant

Fascia di prezzo . Price group GW  

100% Recyclable

7001 RI 1301 2601

2606 2620 3800 7076

3600 3102 6301 6001



24 \ PAPER WORLD

ART 21529

2 Paper sheets 70x50 cm

2 Paper Sticky card 19 mm

2 Paper Bows 13 mm

1 x Paper Cop 20mt

1 Wood Clip *

  ASSORTIMENTO STANDARD

STANDARD ASSORTMENT COD VT

Kit For Gift

053 3800 GU 053 RI GU 
7076 2620 

3813 Articolo Assortito

Assorted Article 

 A
ll 

Pa
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
  

Pcs per carton 4

100% Recyclable

* Soggetto a variazioni
Composition may change

3800 3890 



ART 21530

14 Paper Bows 13 mm

  ASSORTIMENTO STANDARD

STANDARD ASSORTMENT COD VV

PAPER WORLD \ 25PAPER WORLD \ 25PAPER WORLD \ 25

 All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per   

ART 21531

8 Paper Bows 13 mm

3 x Paper Cops 20mt
3813 

  ASSORTIMENTO STANDARD

STANDARD ASSORTMENT COD VU

2620 3890 

3800 

0184 

RI 

Pcs per carton 4

Pcs per carton 4

7076 

2620 3890 

3800 7076 

3802 

X2

X2 X3 X3

X2 X2 X2

X1



26 \ PAPER WORLD

 A
ll 

Pa
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
  

033 053 Recycled Paper Bows Card

3101

2602

0101

7076

3800

3890

7001

6005

1301

2601

2606

2620

7006

3106

3601

RI0184

ART 21526 21527 21528

H mm 19 mm 13 mm 13 mm

Pcs Cards 4 4 4

ctn 24 24 24

100% Recyclable

Art. 21526 Art. 21527

Art. 21528



033 053 Recycled Paper Stick&Go TOM
Fascia di prezzo . Price group GU

  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD

COLOUR IN STANDARD ASSORTMENT COD SH

3101

0184 2620 

6005 

3800 

0101 2606

7076 

1301 3601

2601

3890 

7006 3106

2602

RI7001

ART 14366

H mm 19 Big

Pz 40

ctn 6

ART 14364

H mm 13

Pz 30

ctn 5

ART 14365

H mm 19 Small

Pz 40

ctn 10

 All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per   

PAPER WORLD \ 27

100% Recyclable

ART 21075 21076 21077

H mm 13 19 Small 19 Big

Pz 90 50 30

ctn 4 4 4



002 043 Bicolour Paper Stick&Go TOM
Fascia di prezzo . Price group RU2

  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD

COLOUR IN STANDARD ASSORTMENT COD SA

3800 7076 3890 

2620 81 0184 

ART 14364

H mm 13

Pz 30

ctn 5

ART 14365

H mm 19 Small

Pz 40

ctn 10

ART 21075 21076

H mm 13 19 Small

Pz 90 50

ctn 4 4

033 053 Recycled Paper Stick&Go JERRY
Fascia di prezzo . Price group GU

  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD

COLOUR IN STANDARD ASSORTMENT COD SH

3101

0184 

2620 

6005 

3800 

0101

2606

7076 

1301

3601

3890 

7006

3106

26012602

RI7001

ART 14367

H mm 13

Pz 40

ctn 5

ART 14368

H mm 19

Pz 60

ctn 6

 A
ll 

Pa
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
  

28 \ PAPER WORLD

100% Recyclable

100% Recyclable

ART 21078 21079

H mm 13 19

Pz 110 40

ctn 4 4



  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD

COLOUR IN STANDARD ASSORTMENT COD SA

002 043 Bicolour Paper Bow
Fascia di prezzo . Price group RU2

81 2620 3890 

3800 0184 7076 

ART 21080 21081

H mm 13 19

Pz 80 30

ctn 4 4

033 053 Recycled Paper Bow 
Fascia di prezzo . Price group GU

3101

2602

0101

7076 

3800 

3890 

7001

6005 

1301

2601

2606

2620 

7006

3106

3601

RI0184 

  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD

COLOUR IN STANDARD ASSORTMENT COD SH

 All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per   

PAPER WORLD \ 29

100% Recyclable

100% Recyclable

ART 21080 21081

H mm 13 19

Pz 80 30

ctn 4 4



002 043 Paper Sticky Card
Fascia di prezzo . Price group RU2

002 043 Paper Bags Block
Fascia di prezzo . Price group RU2

  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD

COLOUR IN STANDARD ASSORTMENT COD SA

81 

3800 

2620 

0184 

3890 

3890 

3800 

2620 

0184 

81 

7076 

7076 

ART 14987

H mm 19 

Ø cm 8

Pz 60

ctn 6

ART 14988

H mm 13

Ø cm 6

Pz 100

ctn 6

ART 21000

H mm 19 

Ø cm 8

Pz 50

ctn 6

ART 21001

H mm 13

Ø cm 6

Pz 100

ctn 6

 A
ll 

Pa
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
   

Al
l P

a
pe

r 
  

30 \ PAPER WORLD

100% Recyclable

100% Recyclable



PAPER WORLD \ 31

Paper Cops

ART 22680

cm 3,3

m 20

Pz 36

ctn 4

  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD

COLOUR IN STANDARD ASSORTMENT COD TA

ART 22074

cm 3,3

m 20

ctn 144

 All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per    All Pa
per    All Pa

per   

100% Recyclable

3602 3803 3104 3101 0101 2608 0105 0106 

6301 6004 7003 7002 1301 2601 2602 2607 

3813 3807 3802 3804 6003 6001





STICK&GO



Rex Stick&Go
  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD

COLOUR IN STANDARD ASSORTMENT COD. GZ

Champagne Stick&Go
  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD

COLOUR IN STANDARD ASSORTMENT COD. BV

ART 14555

H mm 13

Pz 30

ctn 5

ART 14548

H mm 19 Small

Pz 30

ctn 10

ART 14542

H mm 19 Small

Pz 40

ctn 10

ART 21074

H mm 19 Big

Pz 40

ctn 6

ART 14543

H mm 19 Big

Pz 40

ctn 6

ART 14553

H mm 19

Pz 30

ctn 6

ART 14547

H mm 19

Pz 40

ctn 6

N 

06 

M 

05 

Y 

00 

WILLY 19  \  16 cm

7
 c

m

TOM 19 BIG  \  14 cm

TOM 19 SMALL  \  10 cm

1
0
 c

m
8
 c

m

TOM 19 BIG  \  14 cm

TOM 19 SMALL  \  10 cm

TOM 13  \  9 cm

1
0
 cm

8
 cm

6
 cm

WILLY 19  \  16 cm

7
 cm

34 \ STICK & GO



Taffetà Stick&Go
  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD

COLOUR IN STANDARD ASSORTMENT COD. HD

Satin Stick&Go
  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD

COLOUR IN STANDARD ASSORTMENT COD. HB

ART 14563

H mm 13

Pz 30

ctn 5

ART 14556

H mm 19 Small

Pz 30

ctn 10

ART 14557

H mm 19 Big

Pz 30

ctn 6

ART 14561

H mm 19

Pz 30

ctn 6

53 

23

15 

00 

53 

01 

60 

00 

90 

90 

60 

ART 14569

H mm 13

Pz 30

ctn 5

ART 14564

H mm 19 Small

Pz 30

ctn 10

ART 14565

H mm 19 Big

Pz 30

ctn 6

ART 14586

H mm 19

Pz 30

ctn 6

TOM 19 BIG  \  14 cm

TOM 19 SMALL  \  10 cm

TOM 13  \  9 cm

1
0
 cm

8
 cm

6
 cm

TOM 19 BIG  \  14 cm

TOM 19 SMALL  \  10 cm

TOM 13  \  9 cm

1
0
 cm

8
 cm

6
 cm

WILLY 19  \  16 cm

7
 cm

WILLY 19  \  16 cm

7
 cm

STICK & GO \ 35



071 1861 Jeans Stick&Go
Fascia di prezzo . Price group A1

0103

JERRY 19  \  17,5 cm

JERRY 13    \  10 cm

1
0
 c

m
8
 c

m

ART 14368

H mm 19

Pz 60

ctn 6

ART 14364

H mm 13

Pz 30

ctn 5

ART 14365

H mm 19 Small

Pz 40

ctn 10

ART 14366

H mm 19 Big

Pz 40

ctn 6

TOM 19 BIG  \  14 cm

TOM 19 SMALL  \  10 cm

TOM 13  \  9 cm

1
0
 cm

8
 cm

6
 cm

ART 14367

H mm 13

Pz 40

ctn 5

076 Iridescente Stick&Go
Fascia di prezzo . Price group F

JERRY 19  \  14 cm

JERRY 13    \  10 cm

1
0
 c

m
8
 c

m

ART 14368

H mm 19

Pz 60

ctn 6

ART 14364

H mm 13

Pz 30

ctn 5

ART 14365

H mm 19 Small

Pz 40

ctn 10

ART 14366

H mm 19 Big

Pz 40

ctn 6

TOM 19 BIG  \  14 cm

TOM 19 SMALL  \  10 cm

TOM 13  \  9 cm

1
0
 c

m
8
 c

m
6
 c

m

ART 14367

H mm 13

Pz 40

ctn 5

53

36 \ STICK & GO



223 1927 Sughero Stick&Go
Fascia di prezzo . Price group GP

033 1927 Sughero Stick&Go
Fascia di prezzo . Price group GU

ART 14364

H mm 13

Pz 30

ctn 5

ART 14365

H mm 19 Small

Pz 40

ctn 10

ART 14366

H mm 19 Big

Pz 40

ctn 6

ART 14541

H mm 19

Pz 20

ctn 10

WILLY 19  \  16 cm

7
 c

m

TOM 19 BIG  \  14 cm

TOM 19 SMALL  \  10 cm

TOM 13  \  9 cm

1
0
 c

m
8
 c

m
6
 c

m

9901

9901

ART 14364

H mm 13

Pz 30

ctn 5

ART 14365

H mm 19 Small

Pz 40

ctn 10

ART 14366

H mm 19 Big

Pz 40

ctn 6

ART 14541

H mm 19

Pz 20

ctn 6

WILLY 19  \  16 cm

7
 c

m

TOM 19 BIG  \  14 cm

TOM 19 SMALL  \  10 cm

TOM 13  \  9 cm

1
0
 c

m
8

 c
m

6
 c

m

STICK & GO \ 37



16

65

63

53 

25

2651

54

15

76 

03 

00 

0142

3857 

41

81

38 

38 \ STICK & GO

096 671 Bags block
Fascia di prezzo . Price group C

ART 14157

H mm 19 

Ø cm 8

Pz 60

ctn 6

ART 14336

H mm 13

Ø cm 6

Pz 100

ctn 6

  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD COD SK

  COLOURS IN STANDARD ASSORTMENT COD SK



16

65

63

53 

25

2651

54

15

76 

03 

00 

0142

3857 

41

81

38 

STICK & GO \ 39

096 671 Sticky card
Fascia di prezzo . Price group C

ART 14344

H mm 19 

Ø cm 8

Pz 60

ctn 6

ART 14345

H mm 13

Ø cm 6

Pz 100

ctn 6

  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD COD SK
  COLOURS IN STANDARD ASSORTMENT COD SK



40 \ RIBBONS

Pom Pon sticky bows
Starmetal Bouquet  \  Fascia di prezzo . Price group  DG

Pom Pon sticky bows
Starmetal Mat  \  Fascia di prezzo . Price group  W

ART POM PON

H mm 13 19

Ø cm 7,5 11

asole/loops 14 18

ART POM PON

H mm 13 19

Ø cm 7,5 11

asole/loops 14 18

7001

7001

6003

6003

7002

7002

3105

3105

1301

1302

0111

0111

3802

3802

2602

2602



NASTRI IN POLIPROPILENE

PP RIBBONS

Everyday Ribbon



42 \ RIBBONS

078 671 New Starpaper Dune
Fascia di prezzo . Price group  M

1653 70233858 6325 02 3127 54 1322 26 41 2649 65 26517002

100% Recyclable

09



RIBBONS \ 43

RAPID

H mm

19/31/50

PRONTO

H mm

19/31/50

SPEEDY

H mm

19/31/50

EASY BOW

H mm

19/31/50

STELLE

H mm

10/13/19/31

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

ART 1229 1234 732 1251

H mm 5 7 10 13

L m 250 250 250 200

ctn 20 20 20 20

1232 312810 6615 46 00 3855 42 24 22 49 07 03

014234 680143 380144 90 11 58 6024 89 05 3857 7614

81



071 043 Starpaper Bicolour
Stampa 2 lati . Printed both sides  \  Fascia di prezzo . Price group V

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE

RAPID

H mm

31/50

PRONTO

H mm

19/31/50

SPEEDY

H mm

19/31/50

EASY BOW

H mm

19/31/50

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

AFAZ TB AM GSBD BB AE AN

AI CD XY BCTS AH AG AL

086 671 Starpaper Bouquet
Fascia di prezzo . Price group  M

ART 1270 735 1276 737 1291 741 1300 1308

H mm 19 19 31 31 50 50 75 100

L m 50 100 50 100 50 100 30 30

ctn 30 30 20 20 12 12 8 6

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE

RAPID

H mm

31/50

PRONTO

H mm

19/31/50

SPEEDY

H mm

19/31/50

EASY BOW

H mm

19/31/50

STELLE

H mm

10/13/19/31

53 0142 15 5425 63 65 00

16 76 813857 41 03 38

44 \ RIBBONS

100% Recyclable

100% Recyclable



RIBBONS \ 45

071 Starlight
Fascia di prezzo . Price group  A

RAPID

H mm

19/31/50

MISTO SUPER 

SENZA CODE

H mm 69

SPRINT

H mm

13/19/31

MINI SPRINT

H mm

19/31

PRONTO

H mm

19/31/50

SPEEDY

H mm

19/31/50

EASY BOW

H mm

19/31/50

STELLE

H mm

7/10/13/19/31

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO

TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE

ART 743 744 745

H mm 19 31 50

L m 100 100 100

ctn 32 20 12

ART 735 737 741 2333

H mm 19 31 50 69

L m 100 100 100 100

ctn 30 20 12 10

ART 727 728 730 731 732 1244

H mm 5 5 7 10 10 10

L m 100 500 500 100 250 500

ctn 30 20 20 30 20 50

125 167 24 216 05 5311 198 176 10 179 06 23

01 04 189 41 07 164190 14 180 03 126 08 191

117 32 36 193 49 16546 29 12 28 3610 188 175

163 185 40 26 170 1815 1301741 58 16 116 00 177 194

100% Recyclable



46 \ RIBBONS

063 Starlight Cotton
Fascia di prezzo . Price group  A

RAPID

H mm

19/31/50

MISTO SUPER 

SENZA CODE

H mm 69

SPRINT

H mm

13/19/31

PRONTO

H mm

19/31/50

SPEEDY

H mm

19/31/50

EASY BOW

H mm

19/31/50

STELLE

H mm

7/10/13/19/31

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF 
THE CATALOGUE

ART 743 744 745

H mm 19 31 50

L m 100 100 100

ctn 32 20 12

ART 735 737 741 2333

H mm 19 31 50 69

L m 100 100 100 100

ctn 30 20 12 10

ART 730 732 1244

H mm 7 10 10

L m 500 250 500

ctn 20 20 50

125 12 46 193 4911 32 117 36 28

191 03 07 58 26 170164 08 41 126 116 00

14 188 05 194 17753 01 165 06 1815 24 23

100% Recyclable



RIBBONS \ 47

101 Starlight Crimped
Fascia di prezzo . Price group  A

ART 728 732

H mm 5 10

L m 500 250

ctn 20 20

06 03 0741 126 08

53 01 2814 165 49

05 32 4611 12 1815

58 116 2416 00

100% Recyclable



090 Starlight Moiré
Fascia di prezzo . Price group  AG

081 Starlight Brillante
Fascia di prezzo . Price group  E

RAPID

H mm

19/31/50

SPRINT

H mm

13/19/31

PRONTO

H mm

19/31/50

SPEEDY

H mm

19/31/50

EASY BOW

H mm

19/31/50

STELLE

H mm

7/10/13/19/31

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE

11 12 28 01 126 0032 46 14 07 06 58

ART 735 737 741

H mm 19 31 50

L m 100 100 100

ctn 30 20 12

ART 1229* 732
* SOLO PER 

SUPPORTO 083

* ONLY FOR 

MATERIAL 083

H mm 5 10

L m 250 250

ctn 20 20

ART 737 741 2333 1312

H mm 31 50 69 100

L m 100 100 100 100

ctn 20 12 10 6

53

58

46

07

36

06

49

1815

1412

03

40

126

28

00

01

48 \ RIBBONS

100% Recyclable



177 053 Starbright Bouquet
Fascia di prezzo . Price group  NG

082 053 Starbright
Fascia di prezzo . Price group  N

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO

TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE

RAPID

H mm

19/31/50

SPRINT

H mm

13/19/31

PRONTO

H mm

19/31/50

SPEEDY

H mm

19/31/50

EASY BOW

H mm

19/31/50

STELLE

H mm

10/13/19/31

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO

TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE

RAPID

H mm

19/31/50

SPRINT

H mm

13/19/31

PRONTO

H mm

19/31/50

SPEEDY

H mm

19/31/50

EASY BOW

H mm

19/31/50

STELLE

H mm

10/13/19/31

H B F D P X Q RK N C S V G Y

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

H B F D P X Q RK N C S V G Y

RIBBONS \ 49



50 \ RIBBONS

069 053 Starmetal
Fascia di prezzo . Price group  D

RAPID

H mm

19/31/50

MISTO SUPER 

SENZA CODE

H mm 69

SPRINT

H mm

13/19/31

MINI SPRINT

H mm

19/31

PRONTO

H mm

19/31/50

SPEEDY

H mm

19/31/50

EASY BOW

H mm

19/31/50

STELLE

H mm

7/10/13/19/31

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF 
THE CATALOGUE

ART 743 744 745
* COLORI DISPONIBILI 

IN SOFFIETTO

* AVAILABLE COLOUR

IN SHRINKWAPPED 

REELS

H mm 19 31 50

L m 100 100 100

ctn 32 20 12

ART 1270 735 1276 737 1291 741 2633 2333 1310 1312 1322 1324

H mm 19 19 31 31 50 50 69 69 100 100 150 150

L m 50 100 50 100 50 100 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12 10 10 6 6 4 4

ART 1228 727 1229 728 1234 731 732 1251

H mm 3 5 5 5 7 10 10 13

L m 500 100 250 500 250 100 250 200

ctn 20 30 20 20 20 30 20 20

6003 

3102

6301

3809

3106

2608

1302

3603

7002

3805

0111

2602

3808

0106

2605

7001 

3803

0101

3816

3105

2612

3802 

3608

2607

6002

0105

2604

6001



RIBBONS \ 51

069 063 Starmetal Mat
Fascia di prezzo . Price group  W

RAPID

H mm

19/31/50

SPRINT

H mm

13/19/31

MINI SPRINT

H mm

19/31

PRONTO

H mm

19/31/50

SPEEDY

H mm

19/31/50

EASY BOW

H mm

19/31/50

STELLE

H mm

7/10/13/19/31

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO

TECHNICAL DATA AT THE END OF 
THE CATALOGUE

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

ART 727 1229 728 1234 731 732

H mm 5 5 5 7 10 10

L m 100 250 500 250 100 250

ctn 30 20 20 20 30 20

3601 3606 3102 3803 38043607 3105 3101 3802

2611 2604 2608 0110 010526027002 2605 0101 0111 0106

6301 3807 6003 3809 13016001 7001 3815 1302



52 \ RIBBONS

085 053 Starmetal Wave
Fascia di prezzo . Price group  DG

RAPID

H mm

19/31/50

SPRINT

H mm

13/19/31

PRONTO

H mm

19/31/50

SPEEDY

H mm

19/31/50

EASY BOW

H mm

19/31/50

STELLE

H mm

10/13/19/31

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF 
THE CATALOGUE

ART 1272 1278 1293

H mm 19 31 50

L m 75 75 75

ctn 30 20 12

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

3102 3106 3603 0111 01063803 3105 3608 0105

6003 3809 1302 3805 38087001 3816 3802 6002 6001

6301 2608 7002 2602 26050101 2612 2607 2604



RIBBONS \ 53

079 053 Starmetal Bouquet
Fascia di prezzo . Price group  DG

6301 2612 7002 2602 26050101 2608 2607 2604

6003 3809 1302 3805 38087001 3816 3802 6002

3102 3106 3603 0111 01063803 3105 3608 0105

ART 784

H mm 300

L m 10

ctn 12

ART 1270 1276 1291 1300 1308 1320

H mm 19 31 50 75 100 150

L m 50 50 50 30 30 30

ctn 30 20 12 8 6 4

ART 731 732

H mm 10 10

L m 100 250

ctn 30 20

6001

RAPID

H mm

19/31/50

SPRINT

H mm

13/19/31

PRONTO

H mm

19/31/50

SPEEDY

H mm

19/31/50

EASY BOW

H mm

19/31/50

STELLE

H mm

10/13/19/31

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO

TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE



080 053 Starmetal Crest
Fascia di prezzo . Price group  DG

077 053 Starmetal Satin
Fascia di prezzo . Price group  DG

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE

STELLE

H mm

10

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

ART 1229 1234 732

H mm 5 7 10

L m 250 250 250

ctn 20 20 20

6003 3802 26047001 0105 3106

3802 6003 7001

54 \ RIBBONS



076 Cangiante
Fascia di prezzo . Price group  F

070 Paillettes
Fascia di prezzo . Price group  H

ART 1270 1276

H mm 19 31

L m 50 50

ctn 30 20

ART 727 731

H mm 5 10

L m 100 100

ctn 30 30

6003 3802 2604 26027001 0104 3106

ART 1270 735 1276 737 1291 741

H mm 19 19 31 31 50 50

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 30 30 20 20 12 12

ART 1229 732

H mm 5 10

L m 250 250

ctn 20 20

53 46 08 0612 58 14 00

RIBBONS \ 55



56 \ RIBBONS

Splendid
Fascia di prezzo . Price group  Z

109 Pizzo Mousse
Fascia di prezzo . Price group  L

087 671 Fiocchi . Bows Tulle
Fiocchi con tulle . Bows with tulle  \  Fascia di prezzo . Price group  M

ART 1282 1288

H mm 38 50

L m 25 25

ctn 16 12

BX AX EXCX DX

E C BA D

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO

TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE

RAPID TULLE

H mm

50

SPEEDY TULLE

H mm

50

1745

908

2315

6399

6399

6399

ART 1745 908 2315

H mm 5 10 19

pz 50 20 15

ctn 12 10 5

23

24

25 43

27

26



SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO

TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE

RAPID

H mm

31/50

STELLE

H mm

19/31

096 671 Happy Paper bows and sticky
Fascia di prezzo . Price group  C

16

65

63

53

25

2651

54

15

76

03

00

0142

3857

41

81

38

RIBBONS \ 57

100% Recyclable





RAFIA



60 \ RIBBONS

53 16 3858 7023 25

064 671 New Polyraphia
Fascia di prezzo . Price group  P

ART 701

H mm 15

L m 200

ctn 16

63 02 3127 54 1322

32 12 10 3128 15

46 42 24 22 49

7002

100% Recyclable

09



RIBBONS \ 61

66 00 3855
03

05

07

3857 76

26 41 2649 65 2651

0142 0143 68 0144 38

90 11 58 6024 89

34

14

81



064 043 Polyraphia Bicolour Gold
Fascia di prezzo . Price group  P

ART 701

H mm 15

L m 200

ctn 16100% Recyclable

62 \ RIBBONS

7663 7636 7631 7639 7628

7626 7627 7638 7637 7601 7660



064 1367 Polyraphia Flag
Fascia di prezzo . Price group  PL

064 043 Polyraphia Bicolour
Fascia di prezzo . Price group  P

ART 701

H mm 15

L m 200

ctn 16

202

200

266

254

207

258

265

225

290

212

271

204

286

285

238

234

205

ART 701

H mm 15

L m 200

ctn 16

9902 9903 9905 258 9904 9901 9906

100% Recyclable

100% Recyclable

RIBBONS \ 63



064 516 Polyraphia Multicolour
Fascia di prezzo . Price group  PL

ART 701

H mm 15

L m 200

ctn 16

311 314 313 312 315

309

304

310

3841

306

307

2626

301

308

2640

303

305

3845

302

100% Recyclable

64 \ RIBBONS



1301

3801

1303

3802

1302

6301

0101

064 00C Epsilon in Polyraphia
Fascia di prezzo . Price group PL

064 1772 Iride in Polyraphia
Fascia di prezzo . Price group  PL

ART 701

H mm 15

L m 200

ctn 16

9923 9922 9920 9924

9931 9932

100% Recyclable

100% Recyclable

ART 701

H mm 15

L m 200

ctn 16

RIBBONS \ 65



ART 701

H mm 15

L m 200

ctn 16

064 1861 Jeans in Polyraphia
Fascia di prezzo . Price group  PL

064 1927 Sughero in Polyraphia
Fascia di prezzo . Price group  PL

010126019901

Il nastro potrebbe presentare sfumature di colore diverse
- come nei veri jeans

The ribbon could have different shades of color
- like in real jeans

ART 701

H mm 15

L m 200

ctn 16

0103

100% Recyclable

100% Recyclable

1345

66 \ RIBBONS



065 573 Metal Raphia Bicolour
Fascia di prezzo . Price group  PM

ART 701

H mm 15

L m 200

ctn 16

242 284 249 241

ART 701

H mm 15

L m 200

ctn 16

065 053 Metal Raphia
Fascia di prezzo . Price group  PM

100% Recyclable

100% Recyclable

0005 06

RIBBONS \ 67





BANDIERE

E NASTRI PER CERIMONIE

FLAGS

AND CEREMONIES RIBBONS



F

JERRY 19  \  14 cm

1
0
 m

m

071 103 Stick&Go TOM in bandiera
Fascia di prezzo . Price group A1

071 103 Stick&Go JERRY in bandiera
Fascia di prezzo . Price group A1

ART 14365

H mm 19 Small

Pz 40

ctn 10

ART 14366

H mm 19 Big

Pz 40

ctn 6

ART 14368

H mm 19

Pz 60

ctn 6

F

TOM 19 BIG  \  14 cm

TOM 19 SMALL  \  10 cm

1
0
 cm

8
 cm

70 \ RIBBONS70 \ RIBBONS

100% Recyclable

100% Recyclable



092 1202 Derby moiré
Stampa 2 lati . Printed both sides  \  Adatto per stampa a caldo . Suitable for transfer printing  \  Fascia di prezzo . Price group  A2

092 1223 Bandiera moiré
Stampa 2 lati . Printed both sides  \  Adatto per stampa a caldo . Suitable for transfer printing  \  Fascia di prezzo . Price group  A2

ART 6293 1323 1325 2334

H mm 75 150 180 300

L m 100 100 100 100

ctn 8 8 8 8

ART 1323 1325 1330

H mm 150 180 225

L m 100 100 100

ctn 8 8 9

F

E D CB A F

RIBBONS \ 71

100% Recyclable

100% Recyclable



071 Bandiere . Flags
Adatto per stampa a caldo . Suitable for transfer printing Fascia di prezzo . Price group  A1

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE

SCHEDE TECNICHE A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END OF THE CATALOGUE

MISTO

SUPER

CON CODE

H mm

75

MISTO

SUPER

CON CODE

H mm

75

ART 735 737 741 6293 14328 10514 1321 1323

H mm 19 31 50 75 108 108 150 150

L m 100 100 100 100 100 50 50 100

ctn 30 20 12 8 6 6 8 8

ART 735 737 1284 741 6293 14328 10514 1321 1323

H mm 19 31 38 50 75 108 108 150 150

L m 100 100 50 100 100 100 50 50 100

ctn 30 20 16 12 8 6 6 8 8

103 K103 Y 103 R

99 A   

103 F    

211 F

211 C

75 A

  SOLO PER 103 F E 99 A ANCHE IN SUPPORTO 105
DISPONIBILE IN ALTEZZA 108 MM E 150 MM

  ONLY FOR 103 F AND 99 A IN MATERIAL 105
AVAILABLE IN WIDTH 108 MM AND 150 MM

RAPID

H mm

19/31/50

SPRINT

H mm

19/31

PRONTO

H mm

19/31/50

SPEEDY

H mm

19/31/50

STELLE

H mm

19/31

103 Q

72 \ RIBBONS

100% Recyclable



ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 732

H mm 10

L m 250

ctn 20

ART 735 737 741 6293 1310 1312

H mm 19 31 50 75 100 100

L m 100 100 100 100 50 100

ctn 30 20 12 8 6 6

ART 735 737 741 6293 1310 1312

H mm 19 31 50 75 100 100

L m 100 100 100 100 50 100

ctn 30 20 12 8 6 6

ART 741

H mm 50

L m 100

ctn 12

76 A

2132 A

1063 A

9440 A

2186 A

69 A

ART 1310 1312 1321 1323

H mm 100 100 150 150

L m 50 100 50 100

ctn 6 6 8 8

ART 1284 1321 1323

H mm 38 150 150

L m 50 50 100

ctn 16 8 8

RIBBONS \ 73



Stampanti XL200 e La Boutique
Stampanti complete per nastri ed etichette personalizzate

Stand-alone ribbon printers and customized labels

• Software gratuito “Ribbondemand”

   Free “Ribbondemand” software

• Personalizza nastri in Polipropilene e Double Satin

   Customize your ribbons in Polypropylene and Double Satin

• 35 immagini e 6 diversi tipi di caratteri pronti per la stampa

35 pictures and 6 different font ready for printing
La Boutique

XL200

74 \ RIBBONS



RIBBONS \ 75

ART 21516 21515

H mm 75 100

L m 50 50

ctn 8 6

249 043 Paper Print&Go
Adatto per stampa a caldo . Suitable for transfer printing  \  Resistente all’acqua . Water resistant

Fascia di prezzo . Price group GW  

100% Recyclable

7001 RI 1301 2601

2606 2620 3800 7076

3600 3102 6301 6001



76 \ RIBBONS

105 671 Print&Go
Adatto per stampa a caldo . Suitable for transfer printing  \  Fascia di prezzo . Price group AA  

ART 3377 3378 3381

H mm 19 31 50

L m 50 50 50

ctn 32 20 12

32 12 66 22 49

53 16 25 41 07

00 3855 90 76

0142 38 11 89

ART 6437 1310

H mm 75 100

L m 50 50

ctn 8 6

100% Recyclable



244 671 Tiber
Adatto per stampa a caldo . Suitable for transfer printing  \  Fascia di prezzo . Price group  BL

ART 1291 6437 1310

H mm 50 75 100

L m 50 50 50

ctn 12 8 6

41 07 49

53 25 3855

11 32 22

RIBBONS \ 77



A H B E

F GA CA D

ART 6437 6293 1310 1312 6348 13184

H mm 75 75 100 100 120 120

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 8 8 6 6 6 6

11 1741 2607 2605

3805 3103 3602 3604

218 1356 Lord
Adatto per stampa a caldo . Suitable for transfer printing  \  Fascia di prezzo . Price group  S

105 2021 Athenis
Adatto per stampa a caldo . Suitable for transfer printing  \  Fascia di prezzo . Price group  Y

MISTO

SUPER

CON CODE

H mm

75

ART 6437 6293 1310 1312

H mm 75 75 100 100

L m 50 100 50 100

ctn 8 8 6 6

78 \ RIBBONS

100% Recyclable

100% Recyclable



105 1106 Cleopatra
Adatto per stampa a caldo . Suitable for transfer printing  \  Fascia di prezzo . Price group  Y

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO

TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE

MISTO

SUPER

CON CODE

H mm

75

ART 6437 6293 1310 1312

H mm 75 75 100 100

L m 50 100 50 100

ctn 8 8 6 6

T G EA Q

B CA U F D

A R H S

RIBBONS \ 79

100% Recyclable



105 723 Lauro
Stampa 2 lati . Printed both sides  \  Adatto per stampa a caldo . Suitable for transfer printing  \  Fascia di prezzo . Price group  Y2

18MC 15MC 7MCA 2MC 10MC

ART 6437 6293 1310 1312 6348 13184

H mm 75 75 100 100 120 120

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 8 8 6 6 6 6

12MC 5MCA 16MC 19MC 4MC

8MC 14MC 3MC 17MC

80 \ RIBBONS

100% Recyclable



6301 6303 3805

2607 2605 3604

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE

105 1383 Gange
Adatto per stampa a caldo . Suitable for transfer printing  \  Fascia di prezzo . Price group  Y1

ART 6437 6293 1310 1312

H mm 75 75 100 100

L m 50 100 50 100

ctn 8 8 6 6

MISTO

SUPER

CON CODE

H mm

75

092 Starstrong Moiré
Fascia di prezzo . Price group  T

53 16 1815 41

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO
TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE

MISTO

SUPER

CON CODE

H mm

75

ART 6293 13185 14329 1323 1325 10508

H mm 75 90 115 150 180 230

L m 100 100 100 100 100 100

ctn 8 8 6 8 8 9

36 28 49 23

RIBBONS \ 81

100% Recyclable

100% Recyclable



092 331 Nilo moiré
Fascia di prezzo . Price group  T1

092 746 Gospel moiré
Fascia di prezzo . Price group  T1

1 10 9 2 8

3 4 5 7 6

4 7 5 8

6 1 2 3

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO

TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE

SCHEDE TECNICHE
A FINE CATALOGO

TECHNICAL DATA AT THE END 
OF THE CATALOGUE

MISTO

SUPER

CON CODE

H mm

75

MISTO

SUPER

CON CODE

H mm

50/75

ART 1291 741 6437 6293 10641 13185 1321 1323

H mm 50 50 75 75 90 90 150 150

L m 50 100 50 100 50 100 50 100

ctn 12 12 8 8 8 8 8 8

ART 6437 6293 1310 1312 6348 13184

H mm 75 75 100 100 120 120

L m 50 100 50 100 50 100

ctn 8 8 6 6 6 6

82 \ RIBBONS

100% Recyclable

100% Recyclable



115 Starstrong Ghirlanda
Fascia di prezzo . Price group  T

ART 1323

H mm 150

L m 100

ctn 8

53

36

1815

16

28

23

41

49

RIBBONS \ 83

100% Recyclable



117 Starstrong Alloro
Fascia di prezzo . Price group  T

ART 1325

H mm 180

L m 100

ctn 8

53

36

1815

16

28

23

41

49

84 \ RIBBONS

100% Recyclable



Frangia . Frange

Portarocchetti . Dispenser
Accessori . Accessories

ART 2350

H mm 30

L m 50

ctn 10

Sfrangianastri . Splitter
Accessori . Accessories

ART 2310

ctn 25

ART 2362

ctn 48

RIBBONS \ 85





BLISTER & DISPLAYS



88 \ BLISTER & DISPLAYS

033 053 Stick&Go TOM in carta riciclata
Fascia di prezzo . Price group GU \ Disponibile in carta, Rex, Champagne, Taffetà, Satin, Sughero, Iridescente, Bandiera

ART 14364

H mm 13

Pz 30

ctn 5

ART 14366

H mm 19 Big

Pz 40

ctn 6

ART 14365

H mm 19 Small

Pz 40

ctn 10

ART 21075 21076 21077

H mm 13 19 Small 19 Big

Pz 90 50 30

ctn 4 4 4

ASSORTMENTS PER DISPLAY

CODE SH
PAPERPACK NATURAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP GU

h 13/19 Small/19 Big mm 3800 3890 7076 6005 0184 2620   COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD
  COLOURS IN STANDARD ASSORTMENT



BLISTER & DISPLAYS \ 89

033 053 Stick&Go JERRY in carta riciclata
Disponibile in carta, Sughero, Iridescente, Bandiera \ Fascia di prezzo . Price group GU

ART 14367

H mm 13

Pz 40

ctn 5

ART 14368

H mm 19

Pz 60

ctn 6

ART 21078 21079

H mm 13 19

Pz 110 40

ctn 4 4

ASSORTMENTS PER DISPLAY

CODE SH
PAPERPACK NATURAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP GU

h 13/19 mm 3800 3890 7076 6005 0184 2620  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD
  COLOURS IN STANDARD ASSORTMENT



096 671 Sticky Card
Fascia di prezzo . Price group C

ART 14344

H mm 19 

Ø cm 8

Pz 60

ctn 6

ART 14345

H mm 13

Ø cm 6

Pz 100

ctn 6

  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD
  COLOURS IN STANDARD ASSORTMENT

ASSORTMENTS PER DISPLAY

CODE SK
HAPPY PAPER

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP C

h 13/19 mm 00 3857 76 53 03 38

90 \ BLISTER & DISPLAYS



  COLORI IN ASSORTIMENTO STANDARD
  COLOURS IN STANDARD ASSORTMENT

096 671 Bags Block
Fascia di prezzo . Price group C

ART 14157

H mm 19 

Ø cm 8

Pz 60

ctn 6

ART 14336

H mm 13

Ø cm 6

Pz 100

ctn 6

ASSORTMENTS PER DISPLAY

CODE SK
HAPPY PAPER

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP C

h 13/19 mm 00 3857 76 53 03 38

BLISTER & DISPLAYS \ 91



ART 21057

H mm 13

Ø cm 7,5

inner 55

outer ctn 6

ART 21057

H mm 13

Ø cm 7,5

inner 55

outer ctn 6

ART 960 961

H mm 13 19

Ø cm 7,5 11

inner 90 25

outer ctn 6 6

ART 960 961

H mm 13 19

Ø cm 7,5 11

inner 90 25

outer ctn 6 6

Pom Pon sticky bows
Starmetal Mat  \  Fascia di prezzo . Price group  W

Pom Pon sticky bows
Starmetal Bouquet  \  Fascia di prezzo . Price group  DG

CODE FX
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 13/19 mm 6003 7001 3802

CODE ZP
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 13/19 mm 6003 7001 3802

ASSORTMENTS PER DISPLAY

ASSORTMENTS PER DISPLAY

CODE UX
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 13/19 mm 6003 7001 3809 3802 3803 2611

CODE VK
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 13/19 mm 6003 7001 1302 3802 3105 2605

92 \ BLISTER & DISPLAYS



Mini Sprint
Fiocchi . Pull-Bows

Disponibile in tutti i supporti in PP . Available in  all PP ribbons

ART 754 764

H mm 19 31

inner 100 100

outer ctn 10 10

ART 787 693 800

H mm 13 19 31

inner 100 100 100

outer ctn 10 10 10

ART 1163 721 723

H mm 19 31 50

inner 30 30 20

outer ctn 10 10 10

Sprint
Fiocchi . Pull-Bows

Disponibile in tutti i supporti in PP . Available in  all PP ribbons

Rapid
Fiocchi . Pull-Bows

Disponibile in tutti i supporti in PP . Available in  all PP ribbons

BLISTER & DISPLAYS \ 93



Stelle . Stick on Bows

Tissue
Stelle . Stick on Bows

ART 2218 M

H mm 5

Ø cm 2,5

inner 100

outer ctn 18

ART 1745

H mm 5

Ø cm 2,5

inner 50

outer ctn 12

ART 2218 N

H mm 5

Ø cm 2,5

inner 100

outer ctn 18

ART 2218 ASS

H mm 5

Ø cm 2,5

inner 100

outer ctn 18

ART 2218 Y

H mm 5

Ø cm 2,5

inner 100

outer ctn 18

ART 1750

H mm 5

Ø cm 3

inner 100

outer ctn 18

94 \ BLISTER & DISPLAYS



53 125 186 24 06 171 116 00 60

32 12 36 28 62 01 166 143 14

58 02 08 164 150 07 41 23 05

ASSORTMENTS PER DISPLAY

CODE NT

BASIC

h 9/16/23 mm 05 24 06 00 07 01

CODE ZV

BASIC

h 9/16/23 mm 116 58 164 143 36 32

Basic
Stelle . Stick on Bows

Basic bows
Fiocchi Tessuto . Woven ribbon Pull-Bows

ART 913

H mm 23

Ø cm 10

inner 40

outer ctn 6

ART 8023

H mm 9

Ø cm 5

inner 110

outer ctn 10

ART 915

H mm 16

Ø cm 8

inner 15

outer ctn 5

ART 911

H mm 16

Ø cm 8

inner 35

outer ctn 6

ART 835

H mm 38

Ø cm 10

inner 10

outer ctn 6

ART 6408

H mm 9

Ø cm 5

inner 30

outer ctn 12

ART 934

H mm 16

Ø cm 8

inner 60

outer ctn 12

ART 933

H mm 9

Ø cm 5

inner 128

outer ctn 6

BLISTER & DISPLAYS \ 95



96 \ BLISTER & DISPLAYS

Stelle . Stick on Bows

ASSORTMENTS PER DISPLAY

CODE VD
LA NEVE

STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A1

h 10/13/19 mm 3800 6300 2600 0100 6000

ART 926 927 928

H mm 7 10 13

Ø cm 4 5 6

inner 344 224 120

outer ctn 6 6 6

ART 923 924 925

H mm 10 13 19

Ø cm 5 6 8

inner 504 296 120

outer ctn 4 4 4

CODE KR
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A

h 7/10/13/19 mm 05 06 170 26 07 01

CODE KB
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M

h 7/10/13/19 mm 05 76 00 81 07 38

CODE KT
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 7/10/13/19 mm 6003 7001 3802 3106 2604 0105

CODE QN
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10/13/19 mm 6003 7001 3802 1302 2604 0105

CODE QG
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 7/10/13/19 mm 6003 7001 3802 1302 3803 2605 0106

CODE CX
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10/13/19 mm 6003 7001 3802 3809 2605 0106

ART 21044 21045 21046 21012

H mm 7 10 13 19

Ø cm 4 5 6 8

inner 200 152 88 40

outer ctn 6 6 6 6

CODE SF
LA NEVE

 STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D1

h 10/13/19 mm 3800 6000 6300



Stelle . Stick on Bows

ASSORTMENTS PER DISPLAY

SOLO SPLENDID
ONLY SPLENDID

ART 908 2315

H mm 10 19

Ø cm 5 8

inner 20 15

outer ctn 10 5

ART 901 902 903

H mm 7 10 13

Ø cm 4 5 6

inner 100 50 30

outer ctn 5 5 5

ART 904 900 918

H mm 13 19 31

Ø cm 6 8 12

inner 100 60 20

outer ctn 6 6 6

SOLO SPLENDID
ONLY SPLENDID

CODE KR
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A
h 7/10/13/19/31 mm 05 06 170 26 07 01

CODE KB
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M
h 7/10/13/19/31 mm 05 76 00 81 07 38

CODE KT
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D
h 7/10/13/19/31 mm 6003 7001 3802 3106 2604 0105

CODE QN
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG
h 10/13/19/31 mm 6003 7001 3802 1302 2604 0105

CODE QG
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W
h 7/10/13/19/31 mm 6003 7001 3802 1302 3803 2605 0106

CODE CX
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG
h 10/13/19/31 mm 6003 7001 3802 3809 2605 0106

BLISTER & DISPLAYS \ 97

CODE VD
LA NEVE

STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A1
h 10/13/19/31 mm 3800 6300 2600 0100 6000

CODE SF
LA NEVE

 STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D1
h 10/13/19/31 mm 3800 6000 6300



Prince
Stelle \ Stick on Bows

ART 2216 N

H mm 13

Ø cm 6

inner 24

outer ctn 10

ART 2216 M

H mm 13

Ø cm 6

inner 24

outer ctn 10

ART 2220 M

H mm 25

Ø cm 10

inner 25

outer ctn 12

ART 2220 N

H mm 25

Ø cm 10

inner 25

outer ctn 12

98 \ BLISTER & DISPLAYS



M

N

Oslo rapid
Fiocchi tessuto \ Woven Ribbon pull-bows

Oslo mini sprint
Fiocchi tessuto \ Woven Ribbon pull-bows

Oslo sprint
Fiocchi tessuto \ Woven Ribbon pull-bows

ART 892 M

H mm 25

inner 100

outer ctn 10

ART 892 N

H mm 25

inner 100

outer ctn 10

ART 6393 M

H mm 38

inner 10

outer ctn 6

ART 879 M

H mm 25

inner 45

outer ctn 6

ART 879 N

H mm 25

inner 45

outer ctn 6

ART 6393 N

H mm 38

inner 10

outer ctn 6

BLISTER & DISPLAYS \ 99



Oslo
Stelle . Stick on Bows

ART 6485 M 907 M

H mm 9 15

Ø cm 5 8

inner 45 15

outer ctn 10 10

ART 916 JD 912 JD

H mm 15 9

Ø cm 8 5

inner 35 30

outer ctn 6 12

ART 6485 JD 907 JD

H mm 9 15

Ø cm 5 8

inner 45 15

outer ctn 10 10

ART 6485 N 907 N

H mm 9 15

Ø cm 5 8

inner 45 15

outer ctn 10 10

ART 916 N 912 N

H mm 15 9

Ø cm 8 5

inner 35 30

outer ctn 6 12

ART 916 M 912 M

H mm 15 9

Ø cm 8 5

inner 35 30

outer ctn 6 12

100 \ BLISTER & DISPLAYS



Oslo
Stelle \ Stick on Bows

ART 914 M 917 M

H mm 9 25

Ø cm 5 10

inner 110 40

outer ctn 5 6

ART 935 JD 8186 JD

H mm 15 9

Ø cm 8 5

inner 60 128

outer ctn 6 6

ART 914 JD 917 JD

H mm 9 25

Ø cm 5 10

inner 110 40

outer ctn 5 6 

ART 935 N 8186 N

H mm 15 9

Ø cm 8 5

inner 60 128

outer ctn 6 6

ART 935 M 8186 M

H mm 15 9

Ø cm 8 5

inner 60 128

outer ctn 6 6

ART 914 N 917 N

H mm 9 25

Ø cm 5 10

inner 110 40

outer ctn 5 6

BLISTER & DISPLAYS \ 101



Champagne
Rocchettini . Mini Spools

ART 2225 00

mm 7

m 10

inner 24

outer ctn 5

ART 2225 05

mm 7

m 10

inner 24

outer ctn 5

ART 2225 RN

mm 7

m 10

inner 24

outer ctn 5

ART 2223 06

mm 7

m 10

inner 12

outer ctn 10

ART 2223 05

mm 7

m 10

inner 12

outer ctn 10

ART 2223 00

mm 7

m 10

inner 12

outer ctn 10

ART 2225 06

mm 7

m 10

inner 24

outer ctn 5

ART 2223 RM

mm 7

m 10

inner 12

outer ctn 10

102 \ BLISTER & DISPLAYS



Metallic String
Rocchettini . Mini SpoolsART 2221 M

Ø mm 1

m 20

inner 12

outer ctn 10

ART 2221 N

Ø mm 1

m 20

inner 12

outer ctn 10

ART 2221 Y

Ø mm 1

m 20

inner 12

outer ctn 10

ART 2221 MH

Ø mm 1

m 20

inner 12

outer ctn 10

BLISTER & DISPLAYS \ 103



OVINE . COPS

ASSORTMENTS PER DISPLAY

ART 21053

mm 15

m 10

inner 35

outer ctn 6

ART 999 1000 1003

mm 5 7 15

m 20 10 20

inner 35 35 24

outer ctn 5 5 5

CODE KR
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A

h 5/7 mm 05 06 170 26 07 01

CODE KB
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M

h 5/7 mm 05 76 00 81 07 38

CODE KT
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 5/7 mm 6003 7001 3802 3106 2604 0105

CODE TZ
POLYRAPHIA BICOLOUR

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP P

h 15 mm 205 285 200 271 207 238

CODE QG
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 5/7 mm 6003 7001 3802 1302 3803 2605 0106

CODE ZB
POLYRAPHIA

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP P

h 15 mm 05 76 00 3857 07 38

104 \ BLISTER & DISPLAYS



BLISTER & DISPLAYS \ 105

ROCCHETTINI . MINI SPOOLS

ASSORTMENTS PER DISPLAY

ART 1068 1069 2920

mm 5 10 13

m 20 10 10

inner 60 60 60

outer ctn 2 2 2

ART 1070 1071 2408

mm 5 10 13

m 20 10 10

inner 24 24 24

outer ctn 5 5 5

ART 994 995 997

mm 5 10 13

m 20 10 10

inner 12 12 12

outer ctn 5 5 5

CODE KR
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A

h 5/10 mm 05 06 170 26 07 01

CODE KB
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M

h 5/10 mm 05 76 00 81 07 38

CODE KT
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 5/10 mm 6003 7001 3802 3106 2604 0105

CODE QN
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10 mm 6003 7001 3802 1302 2604 0105

CODE QG
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 5/10 mm 6003 7001 3802 1302 3803 2605 0106

CODE CX
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10 mm 6003 7001 3802 3809 2605 0106

CODE VD
LA NEVE

STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A1

h 10/13 mm 3800 6300 2600 0100 6000

CODE SF
LA NEVE

 STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D1

h 10/13 mm 3800 6000 6300



106 \ BLISTER & DISPLAYS

Matassine . Hanks

ASSORTMENTS PER DISPLAY

ART 21054

mm 15

m 3

inner 110

outer ctn 6

ART 1010 1012 1009

mm 10 19 15

m 3 3 3

inner 55 30 45

outer ctn 6 6 6

CODE KR
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A

h 10/19 mm 05 06 170 26 07 01

CODE KB
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M

h 10/19 mm 05 76 00 81 07 38

CODE KT
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 10/19 mm 6003 7001 3802 3106 2604 0105

CODE QN
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10/19 mm 6003 7001 3802 1302 2604 0105

CODE QG
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 10/19 mm 6003 7001 3802 1302 3803 2605 0106

CODE CX
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10/19 mm 6003 7001 3802 3809 2605 0106

CODE TZ
POLYRAPHIA BICOLOUR

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP P

h 15 mm 205 285 200 271 207 238

CODE ZB
POLYRAPHIA

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP P

h 15 mm 05 76 00 3857 07 38

CODE VD
LA NEVE

STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A1

h 10/19 mm 3800 6300 2600 0100 6000

CODE SF
LA NEVE

 STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D1

h 10/19 mm 3800 6000 6300



ASSORTMENTS PER DISPLAY

ASSORTMENTS PER DISPLAY

ASSORTMENTS PER DISPLAY

ART 708

mm 16

m 3

inner 30

outer ctn 6

ART 1014

mm 15

m 3

inner 30

outer ctn 6

ART 8257

mm 15

m 3

inner 30

outer ctn 6

code

JD
M N

code

JM
00 116 58 02 164 01

code

ZD
05 24 06 00 07 01

code

ZE
00 116 58 164 01 05

code

ND
00 06 24 07 165 05

Basic
Matassine tessuto \ Woven Ribbon hanks

Oslo
Matassine tessuto \ Woven Ribbon hanks

Champagne
Matassine tessuto \ Woven Ribbon hanks

BLISTER & DISPLAYS \ 107



Rondelline . Mini Reels

ASSORTMENTS PER DISPLAY

ART 848 849

mm 19 31

m 5 5

inner 36 24

outer ctn 4 4

ART 845 846 847 2875

mm 13 19 31 50

m 5 5 5 5

inner 24 18 12 8

outer ctn 8 8 8 8

CODE KR
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A
h 13/19/31/50 mm 05 06 170 26 07 01

CODE KB
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M
h 13/19/31/50 mm 05 76 00 81 07 38

CODE KT
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D
h 13/19/31/50 mm 6003 7001 3802 3106 2604 0105

CODE QN
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 19/31/50 mm 6003 7001 3802 1302 2604 0105

CODE QG
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W
h 13/19/31/50 mm 6003 7001 3802 1302 3803 2605 0106

CODE CX
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 19/31/50 mm 6003 7001 3802 3809 2605 0106

108 \ BLISTER & DISPLAYS

CODE VD
LA NEVE

STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A1
h 13/19/31/50 mm 3800 6300 2600 0100 6000

CODE SF
LA NEVE

 STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D1
h 13/19/31/50 mm 3800 6000 6300



LUXOR WOVEN ribbon
RONDELLINE \ MINI REELS

NORTH WOVEN ribbon
RONDELLINE \ MINI REELS

ART 1763

mm 38/25

m 3

pcs 14 + 22

ctn 3

M N Y

ART 1762

mm 38

m 3

pcs 28

ctn 3

M N

ART 1835

mm 38

m 3

pcs 15

ctn 4

N Y

ART 1763

mm 38/38/25/25

m 3

pcs 7 + 7 + 11 + 11

ctn 3

2

LARGE 31,5 cm x 36 cm ca.SMALL 23 cm x 27 cm ca.

ART 1834

mm 38

m 3

pcs 15

ctn 4

05

SMALL 23 cm x 27 cm ca.

ASSORTMENTS NORTH SMALL

ASSORTMENTS LUXOR LARGE

ASSORTMENTS LUXOR SMALL

BLISTER & DISPLAYS \ 109



MULTI kombi pack
carta & NASTRI \ gift wrapping paper & RIBBONS

code

891
pcs ctn

0,7 x 5 m 2

10

19 mm 8

19 mm x 3 m 6

5 mm x 15 m 3

ASSORTIMENTI SU RICHIESTA

ASSORTMENTS ON DEMAND

ASSORTIMENTS SUR DEMANDE

SORTIMENTE AUF ANFRAGE

ASSORTIMENTI SU RICHIESTA

ASSORTMENTS ON DEMAND

ASSORTIMENTS SUR DEMANDE

SORTIMENTE AUF ANFRAGE

code

2888
pcs ctn

0,7 x 1 m 4

10

3 m 2

10 mm x 10 m 3

10 mm 2

13 mm 3

19 mm 3

13 mm 5

110 \ BLISTER & DISPLAYS



GLAMOUR kombi pack
PP METALLIZED BAGS & RIBBONS \ SACCHETTI P/P METALLIZZATI & NASTRI

code

979
pcs ctn

25 x 40cm 4

619 mm 4

10mm x 10m 4

KRISS

code

980
pcs ctn

20 x 35 cm 5

1219 mm 5

19mm x 5m 2

code

981
pcs ctn

15 x 25 cm 4

2413 mm 4

10mm x 10m 1

ASSORTIMENTI SU RICHIESTA

ASSORTMENTS ON DEMAND

ASSORTIMENTS SUR DEMANDE

SORTIMENTE AUF ANFRAGE

ASSORTIMENTI SU RICHIESTA

ASSORTMENTS ON DEMAND

ASSORTIMENTS SUR DEMANDE

SORTIMENTE AUF ANFRAGE

ASSORTIMENTI SU RICHIESTA

ASSORTMENTS ON DEMAND

ASSORTIMENTS SUR DEMANDE

SORTIMENTE AUF ANFRAGE

BLISTER & DISPLAYS \ 111



Glamour pack
NASTRI \ RIBBONS

code

942
mm m pcs ctn

19 - 5

20

19 5 2

code

941
mm m pcs ctn

13 - 8

919 - 3

10 10 4

KRISS

code

943
mm m pcs ctn

7 - 1

10

10 - 2

13 - 2

- 10 2

- 3 2

code

940
mm m pcs ctn

19 - 8

5

10 10 2

ASSORTIMENTI SU RICHIESTA

ASSORTMENTS ON DEMAND

ASSORTIMENTS SUR DEMANDE

SORTIMENTE AUF ANFRAGE ASSORTIMENTI SU RICHIESTA

ASSORTMENTS ON DEMAND

ASSORTIMENTS SUR DEMANDE

SORTIMENTE AUF ANFRAGE

ASSORTIMENTI SU RICHIESTA

ASSORTMENTS ON DEMAND

ASSORTIMENTS SUR DEMANDE

SORTIMENTE AUF ANFRAGE

ASSORTIMENTI SU RICHIESTA

ASSORTMENTS ON DEMAND

ASSORTIMENTS SUR DEMANDE

SORTIMENTE AUF ANFRAGE

112 \ BLISTER & DISPLAYS



Prestige
NASTRI \ RIBBONS

ASSORTIMENTI SU RICHIESTA

ASSORTMENTS ON DEMAND

ASSORTIMENTS SUR DEMANDE

SORTIMENTE AUF ANFRAGE

code

850
mm m pcs ctn

19 5 20

2

31 5 24

ASSORTIMENTI SU RICHIESTA

ASSORTMENTS ON DEMAND

ASSORTIMENTS SUR DEMANDE

SORTIMENTE AUF ANFRAGE

code

978
mm m pcs ctn

19 3 15

3

19 5 6

10 10 12

10 - 35

13 - 25

19 - 12

BLISTER & DISPLAYS \ 113



114 \ BLISTER & DISPLAYS

MAXI-ONE stand display
Assortimenti su richiesta \ Assortments on demand



CODE WD
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 19 mm 6003 7001 3802 3803 2611

CODE XR
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 19 mm 6003 7001 3802 2605 1302

CODE PR
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 13 mm 6003 7001 3802 7001 3105 2605 7001 3802 0106

CODE WK
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 13 mm 6003 7001 3802 0105 3805 2604 3802 7001 3802

POM PON sticky

ASSORTMENTS PER CARTON ASSORTMENTS PER CARTON

ASSORTMENTS PER CARTON

ASSORTMENTS PER CARTON

ART 956

H mm 19

Ø cm 11

inner 1

outer ctn 50

ART 956

H mm 19

Ø cm 11

inner 1

outer ctn 50

ART 955

H mm 13

Ø cm 7,5

inner 3

outer ctn 50

ART 955

H mm 13

Ø cm 7,5

inner 3

outer ctn 50

BLISTER & DISPLAYS \ 115



116 \ BLISTER & DISPLAYS

TWIN STARS sticky

ART 990

H mm 19

Ø cm 11

inner 3

outer ctn 50

ART 990

H mm 19

Ø cm 11

inner 3

outer ctn 50

ART 990

H mm 19

Ø cm 11

inner 3

outer ctn 50

ASSORTMENTS PER CARTON

05

84 24

05

0505

05 05

2408

06

06

81

00

81 06

06

06

01

00

41 08

06

06

84

00

00

CODE YC
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DD

h 19 mm

CODE UN
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP OW

h 19 mm

CODE TK
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP OW

h 19 mm



Stelle . Stick on bows

CODE KE
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A

h 10/13 mm 11 06 00 07 06 00 01 46 06 00 01 07

CODE SM
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 10/13 mm 6003 6003 6003 6003 7001 7001 7001 7001 3802 3802 3802 3802

CODE HV
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 10/13 mm 6003 7001 3802 0105 7001 3802 7001 3802

CODE GQ
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 10/13 mm 7001 3802 7001 3802

CODE PR
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 10/13 mm 6003 7001 3802 3105 7001 3802 2605 0106 6003 7001 3105 0106

CODE MA
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M

h 10/13 mm 05 76 00 38 76 00 76 00 76 00 07 81

CODE UV
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10/13 mm 6003 7001 3802 0106 3802 7001 3802 2604 7001 3809 3805 2607

CODE FR
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10/13 mm 6003 7001 3802 0105 7001 3802 3106 2604

ASSORTMENTS PER CARTON

ART 1030

H mm 13

Ø cm 6

inner 4

outer ctn 50

ART 1029

H mm 10

Ø cm 5

inner 4

outer ctn 50

BLISTER & DISPLAYS \ 117

CODE VD
LA NEVE

STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A1

h 10/13 mm 3800 6300 2600 6000

CODE SF
LA NEVE

 STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D1

h 10/13 mm 3800 6000 6300 3800



Stelle . Stick on bows

ASSORTMENTS PER DISPLAY

ART 1031

H mm 19

Ø cm 8

inner 3

outer ctn 50

CODE AB
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A

h 19 mm 05 06 00 06 00 01 06 00 07

CODE GE
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 19 mm 6003 7001 3802 7001 3802 0105 7001 3802 7001

CODE SM
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 19 mm 6003 6003 6003 7001 7001 7001 3802 3802 3802

CODE PR
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 19 mm 6003 7001 3802 7001 3802 0106 7001 3105 2605

CODE MA
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M

h 19 mm 05 76 38 76 00 81 76 00 07

CODE FR
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 19 mm 6003 7001 3802 7001 3802 0105 7001 3106 2604

CODE WK
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 19 mm 6003 7001 3802 3802 7001 3802 3805 0105 2604

CODE BE
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 19 mm 7001 3802 7001

118 \ BLISTER & DISPLAYS

CODE VD
LA NEVE

STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A1

h 19 mm 3800 6300 2600

CODE SF
LA NEVE

 STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D1

h 19 mm 3800 6000 6300



ART 1033

H mm 19

Ø cm 8

inner 10

outer ctn 10

ART 1032

H mm 13

Ø cm 6

inner 20

outer ctn 10

ART 1060 1061 1062 1063

H mm 7 10 13 19

Ø cm 4 5 6 8

inner 100 60 40 16

outer ctn 10 10 10 10

CODE QF
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A

h 7/10/13/19 mm 11 06 00 01

CODE QE
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 7/10/13/19 mm 6003 7001 3802 0105

CODE LQ
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 7/10/13/19 mm 6003 7001 3802 0106

CODE MN
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M

h 7/10/13/19 mm 76 00 07 38

CODE YL
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10/13/19 mm 6003 7001 3802 0105

CODE WM
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10/13/19 mm 6003 7001 3802 2604

Stelle . Stick on bows

ASSORTMENTS PER CARTON

BLISTER & DISPLAYS \ 119

CODE VD
LA NEVE

STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A1

h 10/13/19 mm 3800 6300 2600 6000

CODE SF
LA NEVE

 STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D1

h 10/13/19 mm 3800 6000 6300 3800



Basic
Stelle \ Stick on bows

ASSORTMENTS PER CARTON

CODE NT

BASIC

h 16/23 mm 05 06 24 06 24 00 00 07 01

CODE ZV

BASIC

h 16/23 mm 116 58 164 58 164 32 116 36 143

CODE NT

BASIC

h 9 mm 05 06 24 00 05 06 24 01 06 00 07 01

CODE ZV

BASIC

h 9 mm 116 58 164 36 116 58 32 143 58 164 32 143

ART 1043

H mm 9

Ø cm 5

inner 4

outer ctn 50

ART 1047 2919

H mm 16 23

Ø cm 8 10

inner 3 3

outer ctn 50 50

Champagne
Stelle \ Stick on bows

ART 21402

H mm 15

Ø cm 5,5

pz 18

outer ctn 10

ASSORTMENTS PER CARTON

CODE ZA

CHAMPAGNE

h 15 mm 58 07 116 24 165

00 01 117 164 41

120 \ BLISTER & DISPLAYS



Oslo
Stelle \ Stick on bows

ART 12780

H mm 9

Ø cm 5

inner 4

outer ctn 50

ART 1044 1046

H mm 15 25

Ø cm 8 10

inner 3 3

outer ctn 50 50

CODE JD

OSLO

h 15/25 mm N N N M M M N M N

CODE JD

OSLO

h 9 mm N N N N M M M M N M N M

ASSORTMENTS PER CARTON

ASSORTMENTS PER CARTON

BLISTER & DISPLAYS \ 121



ART KRISS 949

H mm 19

Ø cm 12,5

inner 1

outer ctn 50

ART BIG KRISS 2894

H mm 19

Ø cm 15

inner 1

outer ctn 12

ART STELLE 1041

H mm 31

Ø cm 12

inner 1

outer ctn 50

CODE AB
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A

h 19/31 mm 05 06 00 07 01

CODE MA
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M

h 19/31 mm 05 76 00 81 07 38

CODE LP
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 19/31 mm 6003 7001 3802 3106 2604 0105

CODE CR
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 19/31 mm 6003 7001 3802 2604 0105

CODE PR
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 19/31 mm 6003 7001 3802 3105 2605 0106

CODE WK
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 19/31 mm 6003 7001 3802 3805 2604 0105

Stelle . Stick on bows

ASSORTMENTS PER DISPLAY

122 \ BLISTER & DISPLAYS

CODE VD
LA NEVE

STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A1

h 19/31 mm 3800 6300 2600 0100 6000

CODE SF
LA NEVE

 STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D1

h 19/31 mm 3800 6000 6300



METALLIC String
Rocchettini \ Mini Spools

ASSORTMENTS PER CARTON ASSORTMENTS PER CARTON

ART 819

H mm 1

Ø cm 20

inner 1

outer ctn 50

ART 821

H mm 1

Ø cm 20

inner 2

outer ctn 50

code

MM
N N M M Y Y N Y

code

MM
N M Y

BLISTER & DISPLAYS \ 123



Rocchettini . Mini Spools

ASSORTMENTS PER CARTON

ART 817 2873

H mm 10 13

Ø cm 10 10

inner 1 1

outer ctn 50 50

CODE AB
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A

h 10 mm 05 06 00 07 01

CODE MA
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M

h 10 mm 05 76 00 81 07 38

CODE LP
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 10 mm 6003 7001 3802 3106 2604 0105

CODE CR
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10 mm 6003 7001 3802 2604 0105

CODE PR
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 10 mm 6003 7001 3802 3105 2605 0106

CODE WK
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10 mm 6003 7001 3802 3805 2604 0105

124 \ BLISTER & DISPLAYS

CODE VD
LA NEVE

STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A1

h 10/13 mm 3800 6300 2600 0100 6000

CODE SF
LA NEVE

 STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D1

h 10/13 mm 3800 6000 6300



Rocchettini . Mini Spools

ASSORTMENTS PER CARTON

ART 816 818 2874

H mm 5 10 13

Ø cm 20 10 10

inner 2 2 2

outer ctn 50 50 50

CODE AB
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A

h 5/10 mm 05 06 06 00 00 01 00 07

CODE LX
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 5/10 mm 6003 7001 7001 3802 3802 0105 7001 2604

CODE PR
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 5/10 mm 6003 0106 7001 3802 7001 3105 3802 2605

CODE MA
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M

h 5/10 mm 05 38 76 00 76 81 76 07

CODE CR
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10 mm 6003 7001 7001 3802 3802 0105 7001 2604

CODE WK
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10 mm 6003 0105 7001 3802 7001 3805 7001 2604

BLISTER & DISPLAYS \ 125

CODE VD
LA NEVE

STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A1

h 10/13 mm 3800 6300 2600 6000

CODE SF
LA NEVE

STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D1

h 10/13 mm 3800 6000 6300 3800



Ovine . Cops

ASSORTMENTS PER CARTON

ART 864

H mm 15

Ø cm 10

inner 3

outer ctn 50

ART 861 862

H mm 5 7

Ø cm 20 10

inner 3 3

outer ctn 50 50

CODE AB
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A

h 5 mm 05 06 00 06 00 01 06 00 07

CODE LP
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 5 mm 6003 7001 3802 7001 3802 0105 7001 3106 2604

CODE PR
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 5 mm 6003 7001 3802 7001 3802 0106 7001 3105 2605

CODE MA 
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M

h 5 mm 05 76 38 76 00 81 76 00 07

CODE ZT
POLYRAPHIA

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP P

h 15 mm 05 76 00 05 3857 38 76 00 07

CODE ZL
POLYRAPHIA BICOLOUR

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP P

h 15 mm 205 285 200 285 271 207 205 200 271

126 \ BLISTER & DISPLAYS



BLISTER & DISPLAYS \ 127

Matassine . Hanks

ASSORTMENTS PER CARTON

ART 2915 970

H mm 10 19

Ø cm 3 3

inner 3 3

outer ctn 50 50

ART 971

H mm 15

Ø cm 3

inner 3

outer ctn 50

CODE AB
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A

h 10/19 mm 05 06 00 06 00 01 06 00 07

CODE LP
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 10/19 mm 6003 7001 3802 7001 3802 0105 7001 3106 2604

CODE PR
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 10/19 mm 6003 7001 3802 7001 3802 0106 7001 3105 2605

CODE MA 
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M

h 10/19 mm 05 76 38 76 00 81 76 00 07

CODE FR
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10/19 mm 6003 7001 3802 7001 3802 0105 7001 3106 2604

CODE WK
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 10/19 mm 6003 7001 3802 3802 7001 3802 3805 0105 2604

CODE ZT
POLYRAPHIA

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP P

h 15 mm 05 76 00 05 3857 38 76 00 07

CODE ZL
POLYRAPHIA BICOLOUR

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP P

h 15 mm 205 285 200 285 271 207 205 200 271

CODE VD
LA NEVE

STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A1

h 10/19 mm 3800 6300 2600

CODE SF
LA NEVE

 STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D1

h 10/19 mm 3800 6000 6300



Rondelline . Mini Reels

ART 871

H mm 19

Ø cm 5

inner 2

outer ctn 50

CODE AB
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A

h 19 mm 05 06 06 00 00 01 00 07

CODE LX
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 19 mm 6003 7001 7001 3802 3802 0105 7001 2604

CODE PR
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 19 mm 6003 0106 7001 3802 7001 3105 3802 2605

CODE MA
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M

h 19 mm 05 38 76 00 76 81 76 07

CODE CR
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 19 mm 6003 7001 7001 3802 3802 0105 7001 2604

CODE WK
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 19 mm 6003 0105 7001 3802 7001 3805 7001 2604

ASSORTMENTS PER CARTON

128 \ BLISTER & DISPLAYS

CODE VD
LA NEVE

STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A1

h 19 mm 3800 6300 2600 6000

CODE SF
LA NEVE

STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D1

h 19 mm 3800 6000 6300 3800



Rapid
Fiocchi \ Pull-Bows

ART 837

H mm 50

Ø cm 19

inner 3

outer ctn 50

CODE AB
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A

h 50 mm 05 06 00 06 00 01 06 00 07

CODE LP
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 50 mm 6003 7001 3802 7001 3802 0105 7001 3106 2604

CODE PR
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 50 mm 6003 7001 3802 7001 3802 0106 7001 3105 2605

CODE MA 
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M

h 50 mm 05 76 38 76 00 81 76 00 07

CODE FR
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 50 mm 6003 7001 3802 7001 3802 0105 7001 3106 2604

CODE WK
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 50 mm 6003 7001 3802 3802 7001 3802 3805 0105 2604

ASSORTMENTS PER CARTON

BLISTER & DISPLAYS \ 129

CODE VD
LA NEVE

STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A1

h 50 mm 3800 6300 2600

CODE SF
LA NEVE

 STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D1

h 50 mm 3800 6000 6300



Rapid
Fiocchi \ Pull-Bows

CODE AB
STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A

h 31 mm 05 06 00 01 07 06 00 01 06 00

CODE LX
STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D

h 31 mm 3802 7001 6003 7001 3802 3802 7001 2604 7001 3802 3802 7001 0105 7001 3802

CODE RV
STARMETAL MAT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP W

h 31 mm 6003 7001 3802 0106 3105 7001 3802 6003 7001 3802

CODE PD 
STARPAPER DUNE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP M

h 31 mm 05 76 00 38 07 00 76 05 76 00

CODE CR
STARMETAL WAVE

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 31 mm 6003 7001 3802 0105 2604 3802 7001 6003 7001 3802

CODE UV
STARMETAL BOUQUET

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP DG

h 31 mm 6003 7001 3802 0106 2604 2607 7001 3805 7001 3809

ART 838

H mm 31

Ø cm 13

inner 5

outer ctn 50

ASSORTMENTS PER CARTON

130 \ BLISTER & DISPLAYS

CODE VD
LA NEVE

STARLIGHT

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP A1

h 31 mm 3800 6300 2600 0100 6000

CODE SF
LA NEVE

 STARMETAL

FASCIA DI PREZZO
PRICE GROUP D1

h 31 mm 3800 6000 6300 3800 6000



Sacchetti PP metallizzati e nastri \ PP Metallized bags & Ribbons
Assortimenti su richiesta \ Assortments on demand

code

2916
size pcs ctn

35x50 cm 1

100
40x60 cm 1

31 mm 2

code

1015
size pcs ctn

15x25 cm 1

100

20x35 cm 1

25x40 cm 1

19 mm 3

code

2882
SIZE pcs ctn

0,7 x 1 m 2

10019 mm 2

19 mm x 5 m 1

code

894
SIZE pcs ctn

0,7 x 1 m 1

10019 mm 2

19 mm x 3 m 1

code

2877
size pcs ctn

0,7x1m 4 100

code

2876
size pcs ctn

0,7x1m 2 100

BLISTER & DISPLAYS \ 131

Fogli piegati & Nastri \ Folden sheets & Ribbons
Assortimenti su richiesta \ Assortments on demand

code

2881
SIZE pcs ctn

0,7 x 1 m 2

100

19 mm x 5 m 1

code

2611
SIZE pcs ctn

0,7 x 1 m 1

100

19 mm x 3 m 1

Fogli piegati \ Folded sheets
Assortimenti su richiesta \ Assortments on demand

size pcs ctn

code 2899
15x25 cm

2 100

code 71 3 100

code 2900
20x35 cm

2 100

code 72 3 100

code 69
25x40 cm

2 100

code 2850 3 100

code 70
35x50 cm

2 100

code 2851 3 100

code 958
40x60 cm

2 100

code 2852 3 100

code 2901
60x80 cm

2 100

code 2853 3 100

size pcs ctn

code

73

15x25 cm 1

10020x35 cm 1

25x40 cm 1

DISPONIBILI ANCHE SENZA CAVALLOTTO | AVAILABLE ALSO WITHOUT HANGER

DISPONIBILI ANCHE SENZA CAVALLOTTO

AVAILABLE ALSO WITHOUT HANGER

DISPONIBILI ANCHE SENZA CAVALLOTTO

AVAILABLE ALSO WITHOUT HANGER



10 Agosto 1867 8

10 Agosto mat 1867 8

Aghios 1440 6

Athenis 78

Bags Block 38

Bandiera Moirè 71

Bandiera Stick&Go 70

Bandiere – Flags 72

Bicolour Paper Bow 29

Bicolour Paper Stick&Go TOM 28

Brigitte 1454 13

Broadway 13

Cangiante 55

Celeste 1839 10

Champagne Stick&Go 34

Claudia 1833  9

Cleopatra 79

Copenaghen 1169 9

Derby Moirè 71

Dots & Stripes 91A 12

Duplex 1665 11

Epsilon 00C 7

Epsilon in Polyraphia 65

Fiocchi.Bows Tulle 56

Frangia . Frange 85

Gange 81

Giotto 1891 8

Gospel Moirè 82

Griffes 005 14

Happy Paper 57

Hole star 1744 10

Holly 2386 11

Iride in Polyraphia 65

Iridescente Stick&Go 36

Jeans in Polyraphia 66

Jeans Stick&Go 36

Jingle bells Starlight 2425 5

Jingle bells Starmetal 2425 5

Kit for Gift 24 – 25

Komodo 1939 6

La neve Starlight 2385 4

La neve Starmetal 2385 4

Lauro 80

Leaf 1348 15

Liverpool 057 12

Lord 78

Merry Christmas 1281 14

Metal Raphia 67

Metal Raphia Bicolour 67

New Polyraphia 60

New Starpaper dune 42

Night Lights 39C 10

Nilo Moirè 82

Paillettes 55

Paper Bags Block 30

Paper Bows Card 26

Paper Cops 31

Paper Print&Go 23 – 75

Paper Ribbon 19

Paper Rope – Tourbillon 22

Paper Sticky Card 30

Paper Twist 20

PapeRafia 19

PapeRafia Spool 18

Pippy 21

Pippy bicolour 21

Pizzo Mousse 56

Plaisir d’Offrir 594 14

Polyraphia Bicolour 63

Polyraphia Bicolour Gold 62

Polyraphia Flag 63

Polyraphia Multicolour 64

Pom Pon Sticky bows 40

Portarocchetti . Dispenser 85

Print&Go 76

Recycled Paper Bow 29

Recycled Paper Stick&Go JERRY 28

Recycled Paper Stick&Go TOM 27

Rex Stick&Go 34

Samurai 1260 13

Satin Stick&Go 35

Sfrangianastri . Splitter  85

Snow berries 2279 11

Snowy Trees 2433 5

Sochi 1840 6

Splendid 56

Starbright 49

Starbright Bouquet 49

Starlight 45

Starlight Brillante 48

Starlight Cotton 46

Starlight Crimped 47

Starlight Moirè 48

Starmetal 50

Starmetal Bouquet 53

Starmetal Crest 54

Starmetal Mat 51

Starmetal Satin 54

Starmetal Wave 52

Starpaper Bicolour 44

Starpaper Bouquet 44

Starstrong Alloro 84

Starstrong Ghirlanda 83

Starstrong Moirè 81

Sticky Card 39

Sughero 1927 15

Sughero in Polyraphia 66

Sughero Stick&Go 37

Taffetà Stick&Go 35

Tartan 1124 12

Te-trees Starlight 1442 7

Te-trees Starmetal 1442 7

Tiber 77

Tourbillon – Paper Rope 22

Trix 20

Virginia 42A 9

XL200 e La Boutique 74

 ART. PAGE  ART. PAGE  ART. PAGE

Indice . Index



Scheda Tecnica . Technical Sheet



Scheda Tecnica . Technical Sheet

DISPONIBILI IN BLISTER & DISPLAYS

E CONFEZIONI INDUSTRIALI

(su richiesta)

AVAILABLE IN BLSTER&DISPLAYS

AND IN BULK (on demand)

SPEEDY TULLE  \  FIOCCHI . PULL BOWS

ART 773

mm 50

m 25

inner -

outer ctn 10

lunghezza/lenght cm -

asole/loops n° 148

Ø 17

EASY BOW  \  FIOCCHI . PULL BOWS

ART 1188 1190 1191

mm 19 31 50

m - - -

inner 40 35 30

outer ctn 13 9 6

lunghezza/lenght cm 95 130,5 153

asole/loops n° 18 16 16

Ø 9,5 14,5 17

PRONTO  \  FIOCCHI . PULL BOWS

ART 1177 1178 1180

mm 19 31 50

m - - -

inner - - -

outer ctn 26 16 10

lunghezza/lenght cm 30 30 30

asole/loops n° 636 420 360

Ø 9,5 14,5 17

MISTO SUPER SENZA CODE/WITHOUT TAILS
FIOCCHI . PULL BOWS

ART 2626

mm 69

m -

inner 25

outer ctn 8

lunghezza/lenght cm 176

asole/loops n° 14

Ø 22

KRISS - BIG KRISS  \  CON ADESIVO - STICKY

mm 19 19

asole/loops n° 24 30

Ø cm 12,5 15

POM PON  \  CON ADESIVO - STICKY

mm 13 19

asole/loops n° 14 18

Ø cm 7,5 11

STELLE CON ADESIVO - STICKY

mm 5 7 10 13 19 31

asole/loops n° 18 18 14 16 14 13

Ø cm 2,5 4 5 6 8 12

SPEEDY  \  FIOCCHI . PULL BOWS

ART 806 807 809

mm 19 31 50

m 40 40 40

inner - - -

outer ctn 26 16 10

lunghezza/lenght cm - - -

asole/loops n° 423 277 238

Ø 9,5 14,5 17

MISTO SUPER CON CODE/WITH TAILS
FIOCCHI . PULL BOWS

ART 2608 2609

mm 50 75

m - -

inner - -

outer ctn 8 8

lunghezza/lenght cm 190 217

asole/loops n° 14 14

Ø 19 22

134 \ SCHEDE TECNICHE . TECHNICAL SHEET



Scheda Tecnica . Technical Sheet

DISPONIBILI IN BLISTER & DISPLAYS

E CONFEZIONI INDUSTRIALI

(su richiesta)

AVAILABLE IN BLSTER&DISPLAYS

AND IN BULK (on demand)

SPRINT  \  FIOCCHI . PULL BOWS

ART 787 693 800

mm 13 19 31

m - - -

inner 100 100 100

outer ctn 10 10 10

lunghezza/lenght cm 24,5 49,5 49,5

asole/loops n° 8 8 8

Ø 6 12,5 12,5

RAPID  \  FIOCCHI . PULL BOWS

ART 1164 1170 1175 2515 2514 2513 1163 721 723

mm 19 31 50 19 31 50 19 31 50

m - - - - - - - - -

inner 50 50 50 50 50 50 30 30 20

outer ctn 10 10 10 20 20 20 10 10 10

lunghezza/lenght cm 89,5 134 154,5 89,5 134 154,5 89,5 134 154,5

asole/loops n° 16 18 14 16 18 14 16 18 14

Ø 10 13 19 10 13 19 10 13 19

WILLY STICK & GO

ART 19

mm 19

16 x 7

Disponibili in \ Available in: Rex - Champagne - Satin - Taffetà - Sughero

TOM STICK & GO

ART 13 19 SMALL 19 BIG

mm 13 19 19

9 x 6 10 x 8 14 x 10

Disponibili in \ Available in
Rex - Champagne - Satin - Taffetà - Sughero - Iridescente - Recycled Paper

JERRY STICK & GO

ART 13 19

mm 13 19

10 x 8 14 x 10

Disponibili in \ Available in: Iridescente - Recycled Paper

MINI SPRINT  \  FIOCCHI . PULL BOWS

ART 754 764

mm 19 31

m - -

inner 100 100

outer ctn 10 10

lunghezza/lenght cm 26,5 27,5

asole/loops n° 4 4

Ø 8 9

RAPID TULLE  \  FIOCCHI . PULL BOWS

ART 1155

mm 50

m -

inner 10

outer ctn 10

lunghezza/lenght cm 154,5

asole/loops n° 14

Ø 19

SCHEDE TECNICHE . TECHNICAL SHEET \ 135








